
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ651 με τίτλο Ε.Π.Α./ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ συνολικού
ποσού 876,04 ευρώ για το έργο/α: 2024ΝΑ65100008

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1. Την ΚΥΑ 125755/27.12.2024 (ΦΕΚ 7122-27/12/2024) «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη λήξη του
οικονομικού έτους 2024, χρηματοδότηση του Αναπτυξιακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2025 και ρύθμιση
σχετικών θεμάτων»,
2. Την ΥΑ 194517 ΕΞ 2024/20.12.2024 (ΑΔΑ:6Μ6ΜΗ-01Τ), «Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους  2025 του φορέα
Γενικής Κυβέρνησης με την επωνυμία «ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ
(ΜΟΔ) Α.Ε.».
3. Την με αριθ. 690/18.12.2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΜΟΔ ΑΕ, «Έγκριση ετήσιου Προγράμματος
Δράσης και αναλυτικού Οικονομικού Προϋπολογισμού έτους 2025» (ΑΔΑ:95Κ446ΨΧΨΤ-ΗΒΦ)
4. Την με αριθ. 672/30.07.2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΜΟΔ ΑΕ, «Έγκριση Εκτίμησης υλοποίησης
δωδεκαμήνου 2024, Οικονομικού Απολογισμού 6μηνου 2024 και συνοπτικού Προϋπολογισμού 2025» (ΑΔΑ:ΨΚΓΨ46ΨΧΨΤ-
ΙΞ5)
5.  Την  υπό  στοιχεία  2/115309/ΔΠΓΚ/19.12.2024  (ΑΔΑ:66ΚΝΗ-ΙΕΔ)  εγκύκλιο  με  θέμα  «Εκτέλεση  Προϋπολογισμού
Οικονομικού Έτους 2025»,
6. Την με αριθμό 462/16.03.2017 απόφαση Δ.Σ. περί έγκρισης της προσαρμογής της οικονομικής διαχείρισης της ΜΟΔ αε
στο ΠΔ 80/2016.
7. Την με αριθμό 551/ 23.02.2021 απόφαση  Δ.Σ. περί επικαιροποίησης της διαδικασίας πληρωμών της ΜΟΔ αε στο πλαίσιο
ομογενοποίησης των σταδίων των πληρωμών των δαπανών του ΠΔΕ και των ρόλων που συμμετέχουν για την διενέργεια
αυτών μέσω του συστήματος e-ΠΔΕ (ΑΔΑ: 9Υ6346ΨΧΨΤ-5ΣΚ)
8.  Την με αριθμό 614/13.12.2022 απόφαση Δ.Σ.  «Μεταβατική τοποθέτηση Διευθυντών, Προϊσταμένων Τμημάτων και
Ομάδων Υποστήριξης της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΜΟΔ ΑΕ στο πλαίσιο της της μεταβατικής τοποθέτησης προϊσταμένων
βάσει του Ν. 4914/2022 άρθρου 66, παρ. 19».
9.  Την  με  αριθμό  628/27.04.2023  απόφαση  Δ.Σ.  «Παροχή  ειδικών  εντολών  και  εξουσιοδοτήσεων»  (αριθμό  ΓΕΜΗ
122135901000), (ΑΔΑ: ΨΚΚΗ46ΨΧΨΤ-Θ7Υ).
10. Την με αριθμό 1/07.04.2023 (Β’ 2897) απόφαση της Διευθύντριας Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών της Μονάδας
Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Διευθύντριας Οικονομικών και
Διοικητικών Υπηρεσιών της Μονάδας Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων».
11. Το γεγονός ότι η εταιρεία συντάσσει τις οικονομικές καταστάσεις βάσει ΔΠΧΑ.
12. Τις εγκεκριμένες πιστώσεις των ενταγμένων έργων
13.  Την υποχρέωση ανάρτησης της παρούσας εντολής πληρωμής και  των σχετικών δαπανών- όπου απαιτείται-  στο
ΚΗΜΔΗΣ
14. Τις νόμιμες κρατήσεις που πραγματοποιούνται στα υποβληθέντα παραστατικά
15. Την υπ’ αρ. 247/05.05.2025 εισήγηση εκκαθάρισης των σχετικών δαπανών ανά πράξη/υποέργο όπως αναφέρονται
παρακάτω, συνολικού ποσού 876,04€ (Οκτακοσίων εβδομήντα έξι Ευρώ και τεσσάρων λεπτών).
Η εξόφληση θα καταβληθεί με την προσκόμιση των στοιχείων που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις (φορολογική,
ασφαλιστική ενημερότητα κ.λπ.)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Α.Ε.

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

ΕΕ-Π255 / 05-05-2025
Ταχ. Δ/νση: Λ. ΡΙΑΝΚΟΥΡ 78Α ΑΘΗΝΑ
Ταχ.Κώδικας: 11524

Πληροφορίες: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Τηλέφωνο: 213 1310247

E-mail: kspyropoulos@mou.gr ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1

ΑΔΑ: Ρ4ΨΘ46ΨΧΨΤ-Θ1Θ



στη Μαριλένα Ροντήρη, Στέλεχος Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης, Υπεύθυνη Λογαριασμού

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ651 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2025. Η πληρωμή αυτή αποτελεί Αμεση Πληρωμή και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος e-ΠΔΕ ως εξής:

Β. Δίνουμε εντολή ως υπόλογος φορέα

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2024ΝΑ65100008

ΕΠΙΧ/ΣΗ ΜΟΔ Α.Ε (Ν. 2372/1996 ΑΡΘΡΟ ΤΡΙΤΟ-ΚΑΤΑΣ. ΜΟΔ ΑΡΘΡΟ 4)
(2021ΝΑ61900015,2001ΣΕ01900040)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8301000230000002080946510IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΧ/ΣΗ ΜΟΔ Α.Ε (Ν. 2372/1996 ΑΡΘΡΟ 3-ΚΑΤΑΣΤ. ΜΟΔ ΑΡΘΡΟ 4)_ΔΔ ΕΠΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 3

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣΗ ΤΗΣ ΜΟΔ Α.Ε ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 291041

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 291041

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 315

ΟδοιπορικάΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 315

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 14-04-2025

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΑ Ι.Χ. ΕΤΑΙΡΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ
5/2/25-14/4/25

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

140705650
ΣΙΑΔΗΜΑΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                  876,04

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  876,04

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 315

128237488 ΜΟΔ ΑΕ ΕΞΟΔΟΛΟΓΙΟ 315 ΜΟΔ ΑΕ ΕΞΟΔΟΛΟΓΙΟ
315

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

                 876,04ΣΙΑΔΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2

ΑΔΑ: Ρ4ΨΘ46ΨΧΨΤ-Θ1Θ



Γ.

Προϊστάμενος Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης/ Διεύθυνση
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών

Κωνσταντίνος Δημητρακόπουλος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 876,04 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Μαριλένα Ροντήρη, Στέλεχος Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης, Υπεύθυνη Λογαριασμού
Κωνσταντίνος Σπυρόπουλος, Στέλεχος Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης, Εισηγητής Εκκαθάρισης

3

ΑΔΑ: Ρ4ΨΘ46ΨΧΨΤ-Θ1Θ


		2025-05-06T11:28:31+0300
	Athens




